REAL

ESTATE
THE POINT i choose finer AGENCY

EUR 171,200 EUR 8,000/m2

ID: 4279 DYQAN NE SHITJE NE QENDER TE
TIRANES

Ky dygan ndodhet né njé nga zonat mé gendrore té Tiranés,
duke e béré até ideal pér njé séré aktivitetesh. Ndodhet né
njé ndértesé té mirémbajtur, ka njé fasadé xhami dhe akses
té lehté nga rruga kryesore. Kontaktoni tani pér njé vizité!

. Bulevardi Gjergj Fishta +355 69 202 7070
@ thepoint.al 9_ Tiran&, Albania “

CONTACT US




